

種目別競技結果

競技No. 69 高校 女子 4×100m フリーリレー タイム決勝
大会記録 4:02.95

姫路商業

順位	組/水	チーム名	学年	(R. T.)	50m	100m	記録	団体 得点
1	1/4	姫路商業	高校				4:06.01	16/
		土井 菜月	高2	(-----)	29.73	1:01.28	1:01.28	
		佐伯 星奈	高3	(-----)	29.75	1:01.99	2:03.27	
		鴨崎 莉子	高2	(-----)	30.24	1:03.66	3:06.93	
		田中 陽乃	高2	(-----)	28.21	59.08	4:06.01	
2	1/5	龍野北	高校				4:12.97	14/
		入江 稀羅	高1	(-----)	31.76	1:07.69	1:07.69	
		天川 心結	高2	(-----)	29.24	1:01.77	2:09.46	
		塩田 夏鈴	高1	(-----)	29.71	1:01.90	3:11.36	
		清王 梨花	高1	(-----)	29.51	1:01.61	4:12.97	
3	1/6	姫路東	高校				4:27.94	12/
		河野 紗奈	高1	(-----)	32.38	1:06.87	1:06.87	
		松本向日葵	高1	(-----)	33.55	1:10.35	2:17.22	
		大崎 葉月	高1	(-----)	31.48	1:05.92	3:23.14	
		中村 翠希	高1	(-----)	30.25	1:04.80	4:27.94	
4	1/7	龍野	高校				4:35.83	10/
		松本みのり	高2	(-----)	29.54	1:00.82	1:00.82	
		前田 夏帆	高1	(-----)	34.47	1:13.49	2:14.31	
		山田あいり	高1	(-----)	32.10	1:09.72	3:24.03	
		浦谷 真依	高3	(-----)	34.60	1:11.80	4:35.83	